
 

 
 

 

 
 

 

 

W związku z wpływem zapytań Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczących 

wyjaśnienia części POUFNEJ treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Działając w oparciu art. 135 ustawy z 

dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udzielił odpowiedzi i przekazał je wszystkim 

Wykonawcom, którzy zawnioskowali o udostępnienie części poufnej. 

 

Pytanie 50, 91 oraz część pytania 32. 

Wnioskujemy o skrócenie terminu realizacji zamówienia do 24 miesięcy. 

 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody na skrócenie terminu realizacji zamówienia do 24 miesięcy. 

 

Pytanie 121. 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 04.10.2024 r. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Dokumentacja zamówienia 

zawierająca szczegółową informację w tym zakresie została opublikowana w dniu 25.09.2024 r. 

 

 

Pytania 1-32 (część treści pyt. 32), pytania od 33-49, pytania 51-90, pytania 92- 120, pytania 122- 135 

dotyczą Załączników nr 1, 2, 3 (zawierających informacje poufne) wobec czego Zamawiający informuje, że 

procedura dostępu do informacji o charakterze poufnym została określona w Rozdziale 3 „Opis przedmiotu 

zamówienia” pkt 3.12. 

 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

 

 

Sygnatura: 

 

ZP/87/2024 

Sprawa: „Usługa ubezpieczenia Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

 



 

 
 

 

 

W zawiązku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że modyfikacji ulegają: 

(POUFNY) Załącznik nr 2 do SWZ– Opis Przedmiotu Zamówienia; 

 

Zmodyfikowane załączniki poufne wraz z odpowiedziami na pytania poufne zostaną udostępnione 

Wykonawcom, którym w trakcie postępowania na  wniosek udostępniono część poufną dokumentacji 

przetargowej.  

 

 

 

      Z up. Kierownika Zamawiającego 

 
     Za-ca  Kanclerza 
       Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
             mgr Małgorzata Politowska-Iwaszko 
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